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sair og Dommer, forsaavidt der optages For- 
hør over Havarister, Noget, som ofte indtræf- 
fer. Øen udgjør, som tidligere bemærket, en 
Commune, og det er umuligt at«lade den som 
saadan uden en juridisk Embedsmand At der 
paa Øen findes en Læge, vil man vel ogsaa 
finde nødvendigt,- faameget mere som der, efter 

hvad jeg har anført, findes en Befolkning af 
400 Mennesker med Koner og Børn inclusive. 
Lageposten er forøvrigt ikke besat endnu»men 
der er Grund til at troe, at der vil blive een 
constitueren Om der i de rnilitaire Poster 
kan skee nogen Indskrænkning, er et Spørgs- 
maal, som jeg for Øieblikket ikke seer mig istand 
til med Sikkerhed at besvare. 

G r a m :  Da jeg hørte den ærede Rigs- 
dagsmand for Kjøbenhavns, 2den -Valgkreds 
(A HageJ udtale sig over denne Gjenstand og 
hørte ham opfordre den ærede Marineminister 
til at reise til Christians,?, for selv at under- 
søge Forholdene, da var jeg virkelig frister, og 
er det endnu, til at opfordre ham selv til at 
reise derhen for at undersøge Forholdene; thi 
da vilde han visselig komme til en anden Er- 
kjendelse, end hans Ord idag have tilkjende- 
giver. Det lader si Sandhed til, at han ikke 
kjender Forholdene paa Ehristiansø, idetmindste 
efter hvad man kan slutte a f  hans Udtalelser 
her idag. Den ærede Rigsdagsmand maa ikke 
tage mig mine Yttringer« ilde op, (Hage: Nei 
Gud bevares) men jeg forsikkrer ham, at der 
i Hans Udtalelser idag er saa store홢 Vildfa- 
relser, at han visselig hoilig trænger til selv 
at reise derover og gjøre sig bekjendt med For- 
holdene, inden han i saa Henseende foreslaaer 
Forandringer. » 

A .  svage:  Jeg er altid Enhver over- 
ordentlig forbunden, der gjør mig opmærksom 
paa mine Vildfarelser, men her er ikke Tale 
om mine Vildfaielser, men blot om den Vild- 
farelse at beholde Christianso som enFæstning. 

Da Ingen mere begjærede Ordet, skred 
man til Afstemning, hvorved: 

Lovsorslagets S 23, der efter de sorudgaa- 
ende Afstemninger kommer til at lyde saaledes: 

Til Niarineniiriisteriet bevilges, forndende 
Beløb, der afholdes afsærligeJntrader, neden- 
staaende 1,013,989 Rbd. 50 ß, hvoraf, som 

Korigetigets Andeel, kommer Zts af 1,685,149 
Rbd. 19 ß, med 1,0l1,089 Rbds 50 ß, og 
særlig sor Kongeriget 2,900 Rbd« « 
eenstemmigt v ed tog es med -67s Stemmer. 

Der-efter sattes - S 24, Finantsmirtistw 
riets Budget, hvortil intet Ændringsforslag var 
stillet, under Forhandling - 

L. J e n s e n :  Jeg har ikke af Bilagene 
till Finantsmirristeriets Budget -ret kunne see, 
hvad den ærede Finantsminister har meent, 
naar der i Bilagene er sigtet til Oprettelse af en 
Postgang mellem Stæderne riordenfor Liim- 
fjorden og Aalborg. Jeg vil derfor tillade 
mig at spørge den ærrede Minister, om det 
skal være Meningen, at der skal oprettes en 
Postgang mellem Thisted og Aalborg ad den 
nordlige Landevei igjennem Østerhan-Herred, 
som er aldeles blottet sor Postgang? Natur- 
ligviis have Beboerne for egen Regning holdt 
en Post, hvilket imidlertid har været meget byrde- 
fuldt for de Faa, som ville bidrage dertil. 
Jeg er selv· blandt -dent, som have ydet et ikke 
saa ubetydeligt Bidrag i den Retning, og jeg 
maa tilstaae, at det virkelig er« en Byrde sor 
de saa af os, som maae lønne en saadan 
Mand. Man har rigtignok lignet en Deel 
as de dermed forbundne Udgifter· paa Continu- 
nen, men jeg veed ikke, om det er med Rette 
eller Urette at man gjør det; vist er det, at 

der klages i Communerr af de Beboere, som 
slet ikke benytte Posten, over at en saadan Ud- 
gift lignes paa dem. Jeg skulde derfor ønske, 
at denne Trang blev afhjnlpen, især for de 
Handlende, som naturligviis - ogsaa kunne 
have Interesse af denne Posts Oprettelse. 
Jeg skulde imidlertid meget ønske, at den ærede 
Finantsminister vilde udtale sig i denne Ret- 

tung. 
F inan t smin i s t e r em Ja,  det gjør mig 

meget ondt, at min Hukommelse ikke rækker 
saa vidt, at jeg er istand til at svare den 
ærede Rigsdagsmand. Ved Finantslovens op- 
rindeligeForelæggelse har jeg, i Overeensstem- 
melse med den Praxis, som jeg har fulgt홢 og, 
som jeg troer, til Thingets Tilfredshed 홢 i de 
senere Aar, meddeelt en Oversigt over de nye 
Postlinier, som de vare aabnede i sidstafvigte 


